
Id: 36DF51B0-F708-4A4F-BE60-D12A3E709AB8. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 23/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

Na podstawie art. 26 a ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w zw. z art. 4 ust.1 pkt 2, art. 7 pkt 3, art. 43 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 ze zm.) oraz art. 70 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuję Panią Małgorzatę Ficner ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin. 

2. Odwołanie następuje od dnia 1 czerwca 2024 r., co oznacza, że Pani Małgorzata Ficner pełni funkcję do 

dnia 31 maja 2024 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin 

 

 

Piotr Maciejewski 

 


